[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 13.11.2012

№ 2896-ра
О проведении аукциона по продаже

права на заключение договоров

аренды земельных участков

На основании статей 29, 30.1, 38, 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, рассмотрев материалы, предоставленные управлением по муниципальному имуществу:
1. Провести 17.12.2012 аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, сроком на 3 года, относящихся к категории земель «земли населенных пунктов», предназначенных для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению.

2. Управлению по муниципальному имуществу (Белоус Е. В.) в срок до 16.11.2012 разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» – www.torgi.gov.ru.

3. Отделу по информационным ресурсам управления делами (Карауш С. Г.) в срок до 16.11.2012 разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Администрации города Пыть-Ях.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В. В.
И. о. главы

администрации города

         В. П. Бойко

Приложение
к распоряжению администрации города

от 13.11.2012 № 2896-ра

Перечень земельных участков,

выставляемых на аукцион

	№ лота
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», ул. Луговая, 4
	1080
	86:15:0101026:986

	2.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Береговая, 26
	559
	86:15:0101020:1496

	3.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Береговая, 24
	481
	86:15:0101020:1497

	4.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Рыбачья, 16
	431
	86:15:0101020:1487

	5.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Рыбачья, 17
	659
	86:15:0101020:1450

	6.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Раздольная, 20
	571
	86:15:0101020:1488

	7.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Светлая, 19
	438
	86:15:0101020:1470

	8.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Светлая, 17
	633
	86:15:0101020:1444

	9.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Рыбачья, 14
	512
	86:15:0101020:1451

	10.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Рыбачья, 12
	658
	86:15:0101020:1452

	11.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Рыбачья, 10
	615
	86:15:0101020:1471

	12.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Рыбачья, 15
	629
	86:15:0101020:1445

	13.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Рыбачья, 13
	630
	86:15:0101020:1490

	14.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Рыбачья, 11
	580
	86:15:0101020:1479

	15.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Раздольная, 18
	573
	86:15:0101020:1458

	16.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Раздольная, 16
	573
	86:15:0101020:1459

	17.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Раздольная, 14
	572
	86:15:0101020:1472

	18.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Раздольная, 12
	522
	86:15:0101020:1480

	19.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Геологов, 2
	754
	86:15:0101020:1462

	20.
	г. Пыть-Ях, мкр. № 9 «Черемушки», Рыбачья, 8
	539
	86:15:0101020:1454